广州市人文社会科学重点研究基地考核验收表

基地名称：                                      

填 表 人：                                      
联系电话：                                      
依托单位：                              （公章）

广州市社会科学规划领导小组办公室

2017年9月

一、基本情况

	重点研究
基地名称
	

	负责人姓名
	
	学位
	
	职称
	
	年龄
	

	行政职务
	
	专业方向
	

	办公室电话
	
	家庭电话
	

	手机
	
	E-mail地址
	


二、学术委员会情况

	2-1 学术委员会成员名单

	
	姓名
	年龄
	职称
	专业特长
	所在单位

	主  任
	
	
	
	
	

	副主任
	
	
	
	
	

	成  员
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2-2召开学术委员会会议情况

	会议时间
	会议内容要点

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


三、学术队伍

	3-1 基地聘任本单位科研人员情况

	姓名
	专业特长
	职称
	学位
	研究内容

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：1.提供相应的聘任证明；2.不够可以加页。

	3-2 基地聘任外单位科研人员情况

	姓名
	职称
	学位
	工作单位
	专业特长
	研究内容

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：1.提供相应的聘任证明；2.不够可以加页。

四、科研项目与成果
	4-1 基地研究项目情况

	序号
	项目名称
	项目类别
	负责人
	经费数额

（万元）
	项目起止时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


注：1.项目负责人必须是本重点研究基地聘任的研究人员。2.项目经费需有立项或拨款通知书复印件为佐证。3.项目级别：（1）国家级重大项目，指国家社科基金重大项目、国家自科基金重大项目和教育部人文社科重大项目；（2）国家级重点项目，指国家社科基金重点项目和国家自科基金重点项目；（3）国家级项目，指国家社科和国家自科基金一般项目、单列学科项目、后期资助项目等；（4）省部级项目，指教育部及中央其他部门基金项目，省级基金项目以及广州市社科基金项目等；（5）市厅局项目，指教育厅以及地市设立的社科基金项目等；横向项目，指政府及企事业单位委托项目等；校级项目；其他项目。4.不够可以加页。
	4-2 基地人员科研成果或荣誉情况

	4-2-1 基地人员作为第一署名人成果统计数据

	出版著作
情况
	专著：             部
	译著：             部

教材：             部

工具书：           部
	其他著作：         部

	发表论
文情况
	共发表论文：        篇
	其中：
SSCI期刊：      篇

A&HCI期刊：     篇

SCI期刊：       篇
	CSSCI期刊：       篇

	提供咨询
报告情况
	提交有关部门：     份
	其中政府采纳：      篇
	企事业采纳：       篇

	4-2-2 基地人员作为第一署名人获奖情况统计数据

	奖励等级
	获奖项目总数
	一等奖
	二等奖
	三等奖

	国家级成果奖
	
	
	
	

	省部级成果奖
	
	
	
	

	省社科成果奖
	
	
	
	

	合  计
	
	
	
	

	4-2-3 基地人员所获学术荣誉

	长江学者
	    人 
	珠江学者
	   人
	省优秀社会科学家
	  人

	其他部级以上人才培养计划
（请注明）
	                       人

	4-2-4 基地人员成果社会影响

	国家级媒体
转载或宣传
	    次
	省级媒体转载
或宣传
	    次
	市级媒体
转载或宣传
	    次

	知名网站等新媒体转载或报导
	次


注：1.本表所填写的各类研究成果，必须是被聘任基地人员作为第一署名人，研究内容围绕基地主攻方向；2. “国家级”奖指以中央（国务院）名义颁发的社科优秀成果奖，获奖证书一般应有国务院国徽章；3.“省部级”奖：指以中央（国务院）各部门和省市自治区名义颁发的社科优秀成果奖，获奖证书一般应有省部级政府国徽章；4.其他部级以上人才培养计划包括百千万人才计划、新世纪人才培养计划、广东特支计划等；5.省社科成果奖：指广东省哲学社会科学优秀成果奖；6.国家级媒体指的是人民日报、光明日报等纸媒或网站；7.知名网站等新媒体指的是新浪、腾讯、搜狐、网易等新媒体门户网站。
	4-3 基地研究人员代表性成果

	4-3-1 学术著作

	序号
	著作名称
	第一作者
	著作形式
	出版单位
	出版时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


注：1.成果必须以基地人员作为第一署名人，研究内容必须符合基地主攻方向。2.本表所填写的每项成果须提供成果首页、版权页及反映经费资助或基地署名标志的复印件作为佐证。3.著作形式：（1）专著；（2）译著；（3）教材；（4）工具书：（5）其他著作。4.不够可以加页。

	4-3-2 学术论文

	序号
	论文名称
	第一作者
	发表刊物
	期刊来源
	发表时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	


注：1.成果必须以基地人员作为第一署名人，研究内容必须符合基地主攻方向。2.本表所填写的成果须同时报送刊物目录页和版权页及刊载基地研究成果页的复印件。3.期刊来源：（1）SSCI期刊；（2）A&HCI期刊；（3）SCI期刊；（4）CSSCI期刊；（5）其他期刊。4.不够可以加页。

	4-3-3 咨询研究报告

	序号
	咨询研究报告名称
	第一作者
	采纳单位

或批示领导
	采纳日期

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：1.成果必须以基地人员作为第一署名人，研究内容必须符合基地主攻方向。2.本表所填写的研究咨询报告须同时提交采纳单位证明复印件。3.不够可以加页。

五、学术交流

	5-1 举办学术会议情况

	类别
	学术会议名称
	时间
	参加人数

	国内学术会议
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	国际学术会议
	学术会议名称
	时间
	参加人数
	国、境外

人数

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	5-2  国际合作交流情况（人次）
	
	
	

	类别
	长期学术交流（6个月以上）
	短期学术交流（1个月以上）

	派出学者
	
	

	接收学者
	
	

	5-3 国内合作交流情况（人次）

	类别
	长期学术交流（3个月以上）
	短期学术交流（1个月以下）

	派出学者
	
	

	接收学者
	
	


注：1.举办国内学术会议须有会议通知复印件。2.举办国际学术会议须有会议外事批件和会议通知复印件。3.派出和来华国际学术交流情况须有外事批件复印件。4. 国际学术会议指的是有二个及以上国家的人文、社会科学专家学者参加的学术会议。

六、重点研究基地经费筹措情况

	3年经费总额：        万元 

	其中
	市财政经费
	万元

	
	基地依托单位配套
	万元

	
	其他渠道经费来源
	万元


注：有关部门资助经费，基地所在单位财务处应提交经费入帐单复印件。

七、办公用房、办公设备及信息化建设情况

	7-1 办公用房

	总面积             平方米
	人均面积          平方米

	7-2 办公设备

	办公桌        张
	台式电脑     台
	便携式电脑   台

	打印机        台
	复印机       台
	业务车辆     台

	办公电话      台
	传真机       台
	其他设备

	7-3 基地信息化建设

	网站
	 网址：

	专业数据库
	                       个


八、依托单位意见
	单位负责人签名：                                  单位公章：



PAGE  
1

